
                                                                                  
                                                                                                                      

                                                                                                                                  
НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА «ДЗВІНОЧОК» 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  НАКАЗ  

01.09.2023                             м. Новгород - Сіверський                                   № 59 

 

 

Про недопущення розповсюдження  

даних щодо функціонування закладу освіти 

 

Відповідно Указу Президента України №64/2022 від 24.02.2022 року «Про 

введення воєнного стану в Україні», враховуючи лист Служби безпеки України 

№51191-46049 від 01.09.2022 щодо недопущення розповсюдження даних 

стосовно функціонування навчальних закладів, з метою запобігання 

можливості використання цієї інформації країною агресором для масових 

ракетних обстрілів вказаних закладів 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Педагогічним працівникам та молодшому обслуговуючому персоналу 

закладу освіти: 

1.1. Не розповсюджувати інформацію щодо функціонування закладу освіти 

(форма навчання, кількість учнів, система заходів під час сигналів «повітряна 

тривога» тощо). 

1.2. У разі виявлення спроб невстановленими особами та організаціями 

отримати доступ (письмові та усні запити, звернення тощо) до інформації про 

роботу закладу освіти, негайно повідомити адміністрацію закладу освіти задля 

невідкладного реагування та повідомлення представників поліції з метою 

вживання останніми відповідних заходів. 

2. Класним керівникам 1-4 класів: 

2.1. Провести інформаційні бесіди з учнями своїх класів щодо 

неприпустимості розповсюдження даних стосовно функціонування навчального 

закладу з метою запобігання можливості використання цієї інформації країною 

агресором для масових ракетних обстрілів вказаних закладів. 

2.2. Провести роз’яснювальні бесіди з батьками учнів своїх класів щодо 

неприпустимості розповсюдження даних стосовно функціонування навчального 

закладу та укриттів, акцентувати увагу на відповідальності батьків за вчинки 

дітей. 

3. Відповідальній особі за ведення сайту закладу освіти взяти під особистий 

контроль інформацію, надану для оприлюднення на сайті закладу освіти. 



4. Директору початкової школи тримати під особистим контролем 

інформацію, яка публікується на офіційних сторінках навчального закладу у 

соціальних мережах. 

5.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                          Ольга БОНДАРЕЦЬ 

З наказом ознайомлені: 

____________________ Лариса Володимирівна БАБАК 

____________________ Юлія Володимирівна БОБИЛЬ  

____________________ Тетяна Петрівна ВВЕДЕНСЬКА 

____________________ Тетяна Михайлівна ВОРУШИЛО 

____________________ Олександр Ілліч ВОРОПАЙ 

____________________ Лілія Анатоліївна ГОЛУБ 

____________________ Світлана Володимирівна ГОНЧАРЕНКО 

____________________ Людмила Анатоліївна ГОРНОВА 

____________________ Ольга Матвіївна ГОРБАЧ 

____________________ Олена Петрівна ГОНЧАРОВА 

____________________ Людмила Петрівна ДАНЬКОВА 

____________________ Наталія Сергіївна ДУДА 

____________________ Людмила Анатоліївна ЖОРОВА 

____________________ Тамара Іванівна ЗИМІРОВА 

____________________ Алла Валеріївна ЗОТОВА 

____________________ Олена Миколаївна КОНОПЛЬОВА 

____________________ Ніна Миколаївна КАЛЄНЧЕНКО 

____________________ Наталія Миколаївна КЛИМЕНКО 

____________________ Світлана Анатоліївна КЛІНЦОВА 

____________________ Тетяна Борисівна КОВАЛЬОВА 

____________________ Валерій Станіславович КАРАВАН 

____________________ Валентина Анатоліївна МАТЕРИНКО 

____________________ Олександр Іванович МИХАЙЛІЧЕНКО 

____________________ Ірина Анатоліївна МОЛЧАН 

____________________ Микола Володимирович НАДТОЧІЙ 

____________________ Галина Анатоліївна НЕРУШ 

____________________ Єлизавета Олегівна ПЕТРЕНКО 

____________________ Наталія Володимирівна ПРАЧИК 

____________________ Ольга Миколаївна ПИСАРЕНКО 

____________________ Наталія Анатоліївна ПУШКАР 

____________________ Наталія Леонідівна РАМУСЬ 

____________________ Тетяна Андріївна РАМУСЬ 

____________________ Інна Володимирівна СЕРГІЄНКО 

____________________ Світлана Валеріївна СЕЛЕЗЕНЬ 

____________________ Ірина Сергіївна СИНЕЛЬНИК 

____________________ Каріна В’ячеславівна ТКАЧ 

____________________ Тетяна Олександрівна ТРАПІЗОН 

____________________ Тетяна Миколаївна ТОВСТИЖЕНКО 



____________________ Наталія Олександрівна ТРЕТЯК 

____________________ Наталія Анатоліївна УСЕНОВА 

____________________ Наталія Федорівна ХОМЕНКО 

____________________ Яна Сергіївна ЧИЧКАНЬ  

____________________ Наталія Володимирівна ШЕВЕЛЬ 

____________________ Валентина Василівна ШОВКОПЛЯС 

____________________ Віра Петрівна ШУМИЛО 

____________________ Галина Сергіївна ЮДИЦЬКА 

____________________ Алла Михайлівна ЯРОШЕВСЬКА 

 

 

 

 


